[image: image1.png]

	ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________                                                                                                 № _______

	┌

   О предложении по внесению

изменений в бюджет внутригородского

 муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ малая охта на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов┘

В связи с принятием Постановления Местной администрации МО Малая Охта № 35 от 02.10.2018г. «О внесении изменений в муниципальные программы на 2018 год», Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый к настоящему Постановлению проект Решения Муниципального Совета «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета МО Малая Охта от 13.11.2017 № 31 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с приложениями и пояснительной запиской к нему.

2. Внести в Муниципальный Совет МО Малая Охта указанные проект (п.1 настоящего Постановления) для рассмотрения установленным порядком.
3. Постановление вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на И.О. Главы Местной администрации МО Малая Охта.
И.О. Главы Местной администрации

МО Малая Охта                                                                                                   С.В. Теселкин